

Kørner Consult ApS

c/o make:net A/S, Grusbakken 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 43 53 46

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Martin Kørner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kørner Consult ApS c/o make:net A/S Grusbakken 9 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 43 53 46
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Kørner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2019 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.049	-8.300
Bruttoresultat	-7.049	-8.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.835.157	2.658.521
Andre finansielle indtægter	12.375	12.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.691	-66.919
Resultat før skat	1.792.792	2.595.677
Skat af årets resultat	9.306	17.125
Årets resultat	1.802.098	2.612.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.392	1.188.397
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.004.490	1.024.405
Disponeret i alt	1.802.098	2.612.802

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.584.518	6.219.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.584.518	6.219.361
Anlægsaktiver i alt	6.584.518	6.219.361
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.297.516	845.351
Andre tilgodehavender	905.017	892.642
Tilgodehavender i alt	2.202.533	1.737.993
Likvide beholdninger	1.810.362	753.131
Omsætningsaktiver i alt	4.012.895	2.491.124
Aktiver i alt	10.597.413	8.710.485

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.721.770	2.724.162
5 Overført resultat	4.581.149	3.576.659
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	8.227.919	6.825.821
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.112.083	1.096.802
Selskabsskat	1.208.001	735.597
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.871
Anden gæld	49.410	49.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.494	1.884.664
Gældsforpligtelser i alt	2.369.494	1.884.664
Passiver i alt	10.597.413	8.710.485
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.841	40.970
Andre finansielle omkostninger	5.850	25.949
	<u>47.691</u>	<u>66.919</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	2.025.000	2.025.000
Kostpris 30. september 2019	<u>2.025.000</u>	<u>2.025.000</u>
Opskrivninger primo 1. oktober 2018	4.194.361	2.087.090
Årets resultat	1.835.157	2.658.521
Udbytte	-1.470.000	-551.250
Opskrivninger 30. september 2019	<u>4.559.518</u>	<u>4.194.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>6.584.518</u>	<u>6.219.361</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.724.162	1.535.765
Resultatandel	-2.392	1.188.397
	<u>2.721.770</u>	<u>2.724.162</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.576.659	2.552.254
Årets overførte overskud eller underskud	1.004.490	1.024.405
	<u>4.581.149</u>	<u>3.576.659</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	400.000	350.000
Udloddet udbytte	-400.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>400.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet make:net a/s's gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for datterselskabet make:net a/s's gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret aktier i datterselskabet make:net a/s.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
